
Pag.  1 / 2 

 

Responsabile del procedimento: dott.ssa Anna Galopin Tel: 0406754877 Posta Elettronica 
Certificata (PEC): 
comune.trieste@cer
tgov.fvg.it 

E-mail: GALOPIN@comune.trieste.it 
Responsabile dell’istruttoria: dott.ssa Anna Galopin Tel: 0406754877 E-mail: GALOPIN@comune.trieste.it 
Addetto alla trattazione della pratica: Michela Goriano Tel: 0406758650 E-mail: 

GORIANO@comune.trieste.it 
 
 

Pratica ADWEB n. 4336 

 

 
 

comune di trieste 
piazza Unità d’Italia 4 
34121 Trieste 
www.comune.trieste.it 
partita iva 00210240321 

AREA PROMOZIONE E PROTEZIONE SOCIALE 
SERVIZIO DOMICILIARITA' 
PO UNITA' ANZIANI 
 
 

REG. DET. DIR. N. 4336 / 2013 
 
 
Prot. corr.: 17/13-20/1- 4(30983) 

OGGETTO: Contributi finalizzati all'assistenza domiciliare. Primo impegno di spesa per l'anno 2014.   

 

IL RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 
 
 

Premesso che le Regioni e gli enti locali in attuazione degli art. 3 e 38 della costituzione 
garantiscono lo sviluppo ed il benessere dei cittadini; 

 
vista la Legge Regionale 6/2006 che disciplina il “sistema integrato di interventi e servizi per la 

promozione e la tutela dei diritti di cittadinanza sociale”; 
 
visti gli art.  4 e 6 L.R.6/2006  che individuano i  beneficiari e le tipologie d’intervento; 
 
ritenuto di provvedere ad impegnare una spesa presunta di euro 1.100,00 per dare una 

risposta già dai primi mesi dell’anno 2013 a bisogni contingenti ed improcrastinabili a sostegno della 
domiciliarità; 

 
vista la D.x.  n. 100/2012 con cui è stato conferito l’incarico di P.O. Unità Anziani alla dott.ssa 

Anna Galopin; 
 
visti: 
− gli artt. 107, 147bis del D.Lgs.267/00 
− l'art. 44 della L.R.  FVG n. 1/2006 
-   l’art. 131 dello Statuto Comunale in vigore; 



Pag.  2 / 2 

 

Responsabile del procedimento: dott.ssa Anna Galopin Tel: 0406754877 Posta Elettronica 
Certificata (PEC): 
comune.trieste@cer
tgov.fvg.it 

E-mail: GALOPIN@comune.trieste.it 
Responsabile dell’istruttoria: dott.ssa Anna Galopin Tel: 0406754877 E-mail: GALOPIN@comune.trieste.it 
Addetto alla trattazione della pratica: Michela Goriano Tel: 0406758650 E-mail: 

GORIANO@comune.trieste.it 
 
 

Pratica ADWEB n. 4336 

 

 
 

DETERMINA 
 

1. di approvare, per i motivi sopra esposti,  la spesa presunta di Euro 1.100,00 per l’assegnazione di 
contributi finalizzati al sostegno della domiciliarità; 
 
2.  di impegnare la spesa complessiva di euro 1.100,00 al capitolo di seguito elencato 

  
 

3. di dare atto che fino all’esecutività del bilancio di previsione 2014, la spesa mensile non sarà 
superiore ad un dodicesimo dell’importo indicato nell’ultimo bilancio approvato; 
 
4. di demandare a successivo atto dirigenziale l’individuazione dei beneficiari e l’importo da erogare 
. 
 

IL RESPONSABILE DI P.O. 
Dott.ssa Anna Galopin 

 
 
  
 
 
 
 
  
 
 
Allegati:  

 
 
 

IL RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 
 

 
Trieste, vedi data firma digitale 
 

Anno Cap Descrizione CE Sottoconto SIOPE Program
ma 

Progetto C/S Importo Note 

2014 00005795 TRASFERIMENTI A 
CURA DEL SERVIZIO 
DOMICILIARITA'  
(ASSISTENZA, 
BENEFICENZA, SERV. 
ALLA PERSONA) 
(205-025) 

G108Y 00005   00205 00025 C 1.100,00   



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: GALOPIN ANNA
CODICE FISCALE: GLPNNA56P63I939U
DATA FIRMA: 22/11/2013 14:50:26
IMPRONTA: 1C105CA43F0A3D2704B1FDFD944491A734B7928E109EFAD2BB3977118B42CDFC
          34B7928E109EFAD2BB3977118B42CDFC8F2DE860FB46873A7928835BD6FBA41D
          8F2DE860FB46873A7928835BD6FBA41D1264B462C69F3D56D03C2FB9F585BF66
          1264B462C69F3D56D03C2FB9F585BF6663328E4FA788CE2801A006B75E3BDA1E


